



DAGSORDEN TIL GENERALFORSAMLING

Aalborg Styrkeløfter Klub

Onsdag d. 02.04.25

Skydebanevej 9, 9000 Aalborg



Til stede:	Formand: Jeppe Poder Næstformand: Lasse Klovborg Kasserer: Ode Jystad Jensen Sekretær: Mathias Ølgaard Bestyrelsesmedlem: Jakob Kristensen Samlet antal stemmeberettigede medlemmer: 22
Fraværende:	
Referent:	Jakob Kristensen

Dagsordenen		
1.	Titel	Kort uddybning
Ad. 1:	Valg af dirigent	Dirigent udpeges
Ad. 2:	Klubbens beretning v/ formanden	Formanden fortæller om det foregående år i klubben og planerne for det indeværende år
Ad. 3:	Godkendelse af regnskab	Kasserer præsenterer klubbens regnskab
Ad. 4:	Indkomne forslag	Indkomne forslag diskuteres og tages til afstemning
Ad. 5:	Valg af bestyrelse	Medlemmer vælges ind på bestyrelsesposter der er på valg
Ad. 6:	Eventuelt	Mulighed for at diskutere punkter der ikke er på dagsordenen

2.	Titel	Referat
Ad. 1:	Valg af dirigent	CC valgt som dirigent.
Ad. 2:	Klubbens beretning v/ formanden	• Stævner ○ Klubben har kun afholdt AaSK open i år. ○ Klubben havde et fornuftigt samarbejde med OLC. • Klubben har fået en ny flok unge medlemmer. • Ros til frivillige og deres arbejde for klubben. ○ Festudvalget har gjort et godt stykke arbejde med at organisere arrangementer. Dog har der været manglende tilslutning. ○ Rengøring og vedligehold fungerer som det skal.

		• Positiv respons på ændringer til lokaler. ○ Ingen problemer med varme trods bekymringer. • Ros til frivillige der deltog på arbejdsdage • Med nye plate-loadede maskiner har der været udfordringer med at stille skiver på plads. • Klubben har modtaget fondsmidler til nye maskiner. ○ 40.000 kr. fra Nodea fonden. ○ 20.000 kr. fra spar nord fonden. ○ Vil søge flere fonde i år. • Klubbens nye ordning med at sælge Monster energy virker som håbet. ○ Er en mindre indtægt til klubben • Planer for 2025 ○ Anskaffelse af flere nye maskiner. ○ Klubben har modtaget et tilbud fra MedicSport om at lease fremfor at købe nye maskiner. • Der skal bruges frivillige til at afholde AaSK open. • AaSK skal afholde DM i samarbejde med SPH. • Klubben har stillet hold til DM hold med gode resultater. Ingen spørgsmål til beretningen. Formandens beretning er enstemmigt vedtaget.
Ad. 3:	Godkendelse af regnskab	• Ændringer i kategorier betyder at man ikke kan lave direkte sammenligning med regnskab fra sidste år. ○ Kasserer forventer samme format næste år for lettere sammenligning. • Lidt mindre indtægt fra kontigent, grundet skift til holdsport. • I år er der brugt mange penge på nysanskaffelser. • Betydelige Indtægter ○ 40.000 kr. fra Nodea fonden. ○ 20.000 kr. fra Spar Nord fonden. ○ 28.000 kr. Fra salg af maskiner. • Samlet set er regnskabt i minus for året men klubben har stadig 250.000 kr. på kontoen. • Medlem spørger ind til driftsomkostninger sammenlignet med sidste år. ○ Omkostninger er cirka de samme som sidste år. ○ Betydelige omkostninger var OLC t-shirts, køreomkostninger til dommer fra sjælland og en 10% stigning i husleje. • Medlem spørger ind til indestående sammenlignet med sidste år. ○ Indestående fremgår ikke i regnskab ○ 260.000 kr. I år sammenlignet med 320.000 kr. sidste år. Regnskabet er enstemmigt vedtaget.
Ad. 4:	Indkomne forslag	Forslag fra bestyrelsen om at ændre kontingentsatserne for at finansiere leasing af nye maskiner. De nye kontingentsatser foreslås om stige med ca. 25% og være som følger 1. år 2000kr

		6. mdr. 1500kr (3000 kr/år) 3. mdr. 800kr (3200 kr/år) 1 måned 325kr (3900 kr/år) • Cirka 25% stigning • De nye kontingentsatser vil give en ekstra indtægt på cirka 40.000 kr. om året. Det vil dække omkostninger ved leasing af udstyr. • Leasingaftalen er med køb til ende. • Mulighed for fast eller variabel rente. Formand foresår fast rente. • Bestyrelsen forventer stadig at gennemføre leasingaftale hvis forslag bliver nedstemt. • Bestyrelsen ansøger stadig om fondsmidler til større udgifter for at frigøre leasing budget og til flere skiver. • Medlem udtrykker bekymring for at motionister melder sig ud af klubben som følge af højere kontingent. • Medlem spørger ind til hvornår ændringen vil træde i kraft. ○ Formanden fortæller at det ikke er bestemt. Mulighed for at det træder i kraft ved næste betaling, eller at det træder i kraft næste år. • Medlem spørger ind til hvilke maskiner vi vil lease. ○ Formanden fortæller det endnu ikke er bestemt, men er en løbende dialog. • Medlem spørger ind til ekstra udgift forårsaget af renter. ○ Formanden fortæller at renteudgifter vil blive sparet på rabatter fra MedicSport. • Medlem udtrykker bekymring for at stigende kontingent vil lede til mistede medlemmer og mindske gevinsten. • Medlem foreslår at bruge klubbens egenbeholdning fremfor at hæve kontingent. • Medlem foreslår om at mindske stigning af kontingent til eksempelvis 10% grundet sund økonomi. • Medlem foreslår at ændre priser andre end årspris tættere på tilsvarende årspris for at tiltrække nye medlemmer. • Medlem foreslår at lease for et mindre beløb. Eksempelvis 100.000 kr. • Medlemmer kommenterer at flere penge på kontoen ikke er et mål i sig selv. • Medlem stiller spørgsmål til hvorvidt nyt udstyr vil lede til positive resultater såsom flere mesterskaber eller nye medlemmer. ○ Nye medlemmer fortæller at nyt udstyr havde indflydelse på deres beslutning om at melde sig ind. • Medlem foreslår at udsætte kontingentstigning til næste år efter leasingaftalen er startet. • Forslaget er nedstemt med 7 stemmer for og 15 stemmer imod. Forslag om at ændre åbningstiderne så de fremover hedder kl. 05:00-23:00 • Formanden fortæller at grunden til ændring fra 23 til 22, var at uvedkomne kom i klubben.
--	--	--

		• Sekræteren fortæller om mulighed for lås igennem holdsport så kun dem der betaler kontingent kan få adgang. • Medlem kommenterer at vi har fået overvågning der kunne afhjælpe udvedkomne. • Forslaget er nedstemt med 2 stemmer for, 17 imod og 3 blanke.
Ad. 5:	Valg af bestyrelse	• Formand: Jeppe Poder valgt • Næstformand: Mathias Ølgaard valgt • Sekretær: Jakob Kristensen valgt • Bestyrelsesmedlem: Lasse Klovborg valgt • Suppleant: Michael Madsen valgt • Suppleant: Mikkel Nørgaard valgt • Revisor: Michael Madsen valgt • Revisor suppleant: Lars Merring valgt Godkendt at Michael er både revisor og suppleant.
Ad. 6:	Eventuelt	• Medlem efterspørger udskiftning af armaturer og fliser i herreomklædnings bad. • Medlem efterspørger nye brusehoveder i kvindeomklædningen. • Medlem efterspørger at anskaffe en ny grill. • Medlem udtrykker utilfredshed med tilstand af køkken og efterspørger nyt køkken. ○ Formanden fortæller at grunden til mus er huller og mad der bliver lagt fremme. ○ Formanden foreslår at søge fonde til nyt køkken. ○ Medlem påtager sig at få prisoverslag på nyt køkken fra Ikea. ○ Medlemmer interesserede i at være involveret i anskaffelse af nyt køkken vil blive kontaktet af formanden vedrørende hvad der skal anskaffes. • Medlem spørger om de unge medlemmer bruger klubbens fælleslokaler. ○ Negativ respons. ○ Bemærker at forbedringer kunne øge brug. • Medlem efterspørger myggefælder / myggebekæmpelse i klubben. ○ Formanden opfordrer medlem til at sende et forslag til bestyrelsen. • Medlem foreslår at fjerne PR tavle grundet misbrug. ○ Medlem foreslår at begrænse rettelser af PR tavle til en enkelt person. ○ Flere medlemmer efterspørger at PR tavlen bliver respekteret. ○ Der bliver opfordret til at respekterer PR tavlen. • Medlem opfordrer medlemmer til at huske at rydde op, og høfligt påminde andre om at rydde op. • Medlem opfordrer til at tage hensyn til andre når man filmer i klubben. • Medlem opfordrer til at tage hensyn til andre når musikken skrues op. Det er acceptabelt at skru op til PR forsøg, men skru ned igen efterfølgende.

		○ Medlem henviser til generalforsamling 2023 hvor der blev henstillet til at holde musik volumen på maks 50% med undtagelser for tunge løft. • Opfordring til at opretholde hygiejne på toiletter. • Medlem spørger om træning i bar overkrop er tilladt. ○ Formanden fortæller at det er tilladt forudsat at hygiejne bliver opretholdes. Nævner at dette også gælder når man er fuldt påklædt.
--	--	---

